
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. 
december 23-i soron kívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: Arnóth Sándor polgármester,  
 Kardos István alpolgármester,  
 Petőné Papp Margit tanácsnok, 

Terdik Ferenc, Márkus Gábor, Ökrös István, Sárvári János, 
Szabó Attiláné, Tóth László, Katona Lajos, Makai Lajos, Ko-
vács Krisztina képviselők, 

 Keserű László jegyző,  
 Szálkai Andrásné aljegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 
Igazoltan távol van:    Tóth Lajos alpolgármester, Hegedűsné Varga Irén, Bé-

kési Zoltán, Felszeghy Szabolcs, Dombi Imréné, Kiss 
Zsigmond képviselők. 

 

 
ARNÓTH SÁNDOR polgármester 
 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a megjelenteket.   
Megállapítom, hogy az ülésen 12 fő képviselő van jelen, az ülés határozatké-
pes. Jegyzőkönyv-hitelesítőknek Kovács Krisztina és Katona Lajos képviselő-
ket javaslom. 
 
Aki ezzel egyetért, kérem szavazzon. 
 
A szavazás eredménye: 12 igen.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület Kovács Krisztina és Katona Lajos 
képviselőket jegyzőkönyv-hitelesítőknek kijelölte.  
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére:  
Szóbeli előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatáról. 
 
Aki a napirendet elfogadja, kérem szavazzon. 
 

A szavazás eredménye: 12 igen. 
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N a p i r e n d : 

 

Szóbeli előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatáról.      
Előadó: Arnóth Sándor polgármester 

 
ARNÓTH SÁNDOR polgármester 
 
Köszöntöm körünkben a Fair Consulting Kft képviseletében jelen lévő dr. 
Perczel Zsófiát és Czirbesz Gergőt.  
 
A mai soron kívüli ülés összehívására azért volt szükség, mert ha a 
„Gyűjtőutak és kerékpárút” pályázat első fordulóján túljutunk, a második for-
dulót előrehozhatjuk kb. 1-1,5 hónappal. Amennyiben most megtörténik a bo-
rítékbontás, és annak eredményét tudomásul veszi a képviselő-testület, meg-
hozza határozatát a közbeszerzésre meghívottak köréről.  
 
Felkérem Czirbesz Gergő urat a Fair Consulting Kft képviselőjét, hogy rövi-
den ismertesse a kialakult körülményeket.  
 
Kiss Zsigmond képviselő megérkezett. Jelen van 13 fő. 

 
CZIRBESZ GERGŐ a Kft képviselője 
 
Az önkormányzat közbeszerzési szabályzata szerint a képviselő-testületnek 
kell a döntést meghoznia - a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslata alapján - 
arról, hogy kik azok a részvételi jelentkezők, akik a következő fordulóban 
ajánlatot tehetnek. Erre kerül most sor.  
 
KESERŰ LÁSZLÓ jegyző 
 
A Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjai: Arnóth Sándor polgármester, Márkus 
Gábor a Városfejlesztési Bizottság elnöke, Kiss Zsigmond a Pénzügyi és Ügy-
rendi Bizottság elnöke, Kardos István alpolgármester a Városfejlesztési Iroda 
műszaki képviseletében, valamint dr. Perczel Zsófia a bonyolító Fair Consul-
ting Kft képviseletében.  
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ARNÓTH SÁNDOR polgármester 
 
Felkérem dr. Perczel Zsófiát, ismertesse, kik adták be a pályázatukat, illetve 
kinek milyen a minősítése. 
 
DR. PERCZEL ZSÓFIA  
 
Három részvételi jelentkezés érkezett: a Magyar Aszfalt Kft, a Püspökladány 
2008. konzorcium, valamint a Duna Aszfalt Kft részéről.  
Megvizsgáltuk a részvételi jelentkezéseket. A részvételi szakaszban csak az 
alkalmasság elbírálására kerülhet sor. A részvételi felhívásban meghatározott 
alkalmassági követelményeknek két jelentkező felelt meg: a Magyar Aszfalt 
Kft és a Püspökladány 2008. konzorcium. A Duna Aszfalt Kft részvételi je-
lentkezését érvénytelenné javasoljuk nyilvánítani, ugyanis két alkalmassági 
minimumkövetelménynek nem feleltek meg. Egyrészt 2007. évre nem tudták 
az alkalmasságukat igazolni, másrészt pedig nem tudtak arra vonatkozóan en-
gedélyeket bemutatni, hogy rendelkeznek 60 km-en belül aszfaltkeverő telep-
pel.  
 
ARNÓTH SÁNDOR polgármester 
 
Aki egyetért a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatával - mely szerint a kö-
vetkező fordulóra a Magyar Aszfalt Kft és a Püspökladány 2008. konzorcium 
kapjon meghívást - kérem szavazzon. 
 
A szavazás eredménye: 13 igen. 
 
181/2008. (XII. 23.) önkormányzati testületi határozat 

 

Püspökladány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzé-

si Bíráló Bizottság javaslatával egyetért, mely szerint a közbeszerzés II. for-

dulójára a Magyar Aszfalt Kft és a Püspökladány 2008. konzorcium kerül-

jön meghívásra, és nyújthasson be ajánlatot. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:      Arnóth Sándor polgármester 
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K.m.f. 

 

 

 

 A r n ó t h  Sándor K e s e r ű  László 
 polgármester jegyző 
 
 
 

 

 K o v á c s  Krisztina K a t o n a  Lajos 

 képviselő képviselő 
 
 


